UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:           /SLĐTBXH-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Bình Phước, ngày       tháng      năm 2021

V/v vận động ủng hộ Chương trình

“Sóng và máy tính cho em”

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

Thực hiện Kế hoạch số 289/KH-UBND ngày 17/9/2021 của UBND tỉnh

triển khai thực hiện Chương trình “Sóng và Máy tính cho em” trên địa bàn tỉnh

Bình Phước; Công văn số 679/LĐLĐ ngày 23/9/2021 của Liên đoàn Lao động

tỉnh về việc vận động ủng hộ Chương trình “Sóng và Máy tính cho em” trên địa

bàn tỉnh;

Nhằm vận động máy tính, các thiết bị công nghệ, nền tảng công nghệ,

dịch vụ viễn thông… cho học sinh thuộc hộ nghèo, cận nghèo, gia đình chính

sách và các học sinh khác trên địa bàn tỉnh có đủ điều kiện để học trực tuyến,

Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội đề nghị Trưởng các

phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở, Giám đốc các đơn vị sự nghiệp trực

thuộc Sở tiếp tục tuyên truyền, vận động cán bộ, công chức, viên chức, người

lao động tích cực ủng hộ tiền và trang thiết bị ủng hộ Chương trình “Sóng và

Máy tính cho em” trên địa bàn tỉnh, cụ thể như sau:

1. Ủng hộ 01 ngày lương/người.

2. Thời gian vận động ủng hộ: đến hết ngày 07/10/2021.

3. Hình thức ủng hộ và địa điểm tiếp nhận: đề nghị các đơn vị chuyển trực

tiếp cho thủ quỹ của Sở để tổng hợp chuyển về Liên đoàn Lao động tỉnh.

Đề nghị Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở, Giám đốc

các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VP, VT (Th).

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Mai Hương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-06T15:28:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Mai Hương<phamthimaihuong.sldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-06T15:31:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-06T15:31:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-06T15:31:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-06T15:31:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!